



Arkada soldan sağa Elvan Amasya, Sevim Önen, Ayfer Samancıoğlu konuklarıyla

Toronto'da Masal Günleri

Çocuklar için hazırladığımız Türkçe "Masal Günleri"nden haberiniz var mı? Geçen yıl deneme olarak başlattığımız "Masal Günleri"ne ayda bir Pazar günü olmak üzere bu yıl da devam ediyoruz. Masal Günleri'ni, Toronto'da yaşayan Türk çocuklarının küçük yaşlardan itibaren birbirlerini tanımaları, Türkçelerini geliştirmeleri ve Türkçe kitap okumalarını teşvik etmek amacı ile hazırlıyoruz.

Şimdiye kadar katılan çocuklardan ve ailelerinden çok güzel tepkiler aldık. Çocuklar masal dinleyip, şarkılar öğrenirken anneler babalar da birbirleriyle tanışıp hoş vakit geçirdiler. Ankara Kitaplığında düzenlediğimiz bu aktiviteye 23 Eylül pazar günü başladık

Not: Toronto'da yaşayan ve çocuk eğitimi, day-care öğretmenliği gibi tecrübeleri olan arkadaşların da "Masal Günleri"ni daha iyiye götürmek için gelip görmelerini, düşüncelerini ve yardımlarını rica ediyorum. Elvan Amasya ve Ayfer Samancıoğlu'nun düzenlediği birinci "Masal Günü" toplantısı, 23 Eylül 2001, pazar günü, aşağıda adresini verdiğimiz kitaplığımızda, saat 1:00 ve 3:00 arasında yapıldı.

4-8 yaş grubuna göre düzenlenen "Masal Günü" herkese açıktır. Anne ve babalar da aralarında kahve sohbeti yapabilirler.

Adres: 501 Eglinton Avenue E., Toronto
Telefon: 416-489-9371 veya 416-483-1735

Masal günleri ayda bir gün yapılıyor. Çocuklarınızı alın gelin, "Masal Günleri"imizi destekleyin... Herkese sevgiler...

Ayfer Samancıoğlu, Toronto



Selma-Matthew Onyschuk

Toronto'lu üyelerimizden Yusuf ve Emine Hızel'in kızları Selma Hızel 11 Ağustos 2001 tarihinde, hayatını iş arkadaşı Matthew Onyschuk ile Ramada Plaza Hotel'de 130 davetli huzurunda birleştirdi ve Sultan Travel'dan aldığı biletlerle balayı için eşiyile Türkiye'ye uçtu. Bu güzel haberi bizimle paylaştıkları için teşekkür eder Ömür boyu mutluluklar dileriz.



Eda Demirci (Sağda pembe elbiseli)

Toronto'lu üyelerimizden Necat-Sibel Demirci çiftinin biricik kızları Eda Demirci 19 Mart 2001'de 1. yaş gününü arkadaşları ile beraber kutladı.



Canbartu Baştuğ

Üyelerimizden Yenay -Yasi Baştuğ çiftinin 11 Haziran 2001 tarihinde nurtopu gibi bir erkek çocukları dünyaya geldi, ismini Canbartu koydular. Tebrik ederiz.